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Obiektyw Venus Optics Laowa C-Dreamer
12-24 mm f/5.6 do Sony E

Cena 3 783 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VO3279

Kod producenta 277_VO3279

Kod EAN 6940486702408

Producent Venus Optics

Opis produktu

Venus Optics Laowa C-Dreamer 12-24 mm f/5.6 to szerokokątny obiektyw zmiennoogniskowy z mocowaniem Sony E. W swojej
klasie wyróżnia się lekkością, co na pewno docenią twórcy zajmujący się filmem i fotografią, którzy nie mogą usiedzieć w
miejscu. Zakres pola widzenia mieści się tu w przedziale od 84° do 121°, dzięki czemu obiektyw świetnie sprawdza się w
fotografii krajobrazowej i podróżniczej. Ogromną swobodę zapewni stała minimalna przysłona f/5,6 w całym zakresie
ogniskowych. Obiektyw jest kompatybilny z filtrami 77 mm, a minimalna odległość ostrzenia wynosi tu zaledwie 15 cm. Venus
Optics Laowa C-Dreamer 12-24 mm f/5.6 do Sony E pozwoli stworzyć piękne kadry z delikatną ale przyjemną dla oka
separacją tła. Ten szerokokątny czarodziej pozwala również uzyskać wspaniałe 10-ramienne gwiazdki w punktach świetlnych.

Główne cechy produktu
pełnoklatkowy obiektyw kompatybilny z aparatami wyposażonymi w bagnet Sony E
lekka i kompaktowa konstrukcja ważąca zaledwie 497 g
niezwykle użyteczny zakres ogniskowych (od 12 do 24 mm)
świetnie sprawdza się w fotografii krajobrazowej i podróżniczej
pozwala uchwycić szerokie kadry w ciasnych wnętrzach
minimalna wartość przysłony to f/5.6 niezależnie od ustawionej ogniskowej
imponująca minimalna odległość ostrzenia wynosząca zaledwie 15 cm
5-listkowa przysłona pozwalająca uzyskać atrakcyjne 10-ramienne gwiazdki w punktach świetlnych
soczewka pokryta unikalną powłoką FEC (żabie oko), która zapewnia dodatkową ochronę przed wodą i kurzem
wyposażony w standardowy gwint na filtry o średnicy 77 mm

Szeroko lub... bardzo szeroko
Venus Optics Laowa 12-24 mm f/5.6 to zmiennoogniskowy obiektyw do pełnoklatkowych bezlusterkowców Sony.
Zaprojektowano go z myślą o twórcach, którzy cenią sobie ultramobilność. Zakres zoomu w przedziale od 12 do 24 mm
świetnie sprawdzi się bowiem w fotografii krajobrazowej i podróżniczej. Dzięki niemu z łatwością uzyskasz idealną
perspektywę zarówno podczas robienia zdjęć, jak i vlogowania.

Rozległe krajobrazy
Pole widzenia obiektywu Venus Optics Laowa 12-24 mm f/5.6 obejmuje 121,9o dla ogniskowej 12 mm oraz 84o przy 24 mm.
Gwarantuje to ogromną swobodę w komponowaniu ultraszerokich, panoramicznych ujęć krajobrazowych oraz zdjęć okazałych
budowli. Rozległe pola, monumentalna architektura, przyroda, ale i ciasne wnętrza – mając ze sobą szkło Venus Optics Laowa
12-24 mm f/5.6 zyskujesz ogromną elastyczność!

Zaawansowany układ optyczny
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Z Venus Optics Laowa 12-24 mm f/5.6 Twoje wierne naturze fotografie będą pełne szczegółów, kontrastów i głębokich
kolorów. Serce obiektywu tworzy aż 15 elementów optycznych, rozmieszczonych w 11 grupach. Wszystkie cechują się wysoką
jakością i dokładnością wykonania. Zastosowanie 2 soczewek asferycznych oraz 3 elementów ze szkła o bardzo niskiej
dyspersji (ED) pozwala skutecznie skorygować aberrację sferyczną oraz chromatyczną.

Stała minimalna przysłona f/5,6
Trudno będzie Ci znaleźć inny obiektyw, który w tak przystępnej cenie oferuje niewielkie gabaryty i... stałą minimalną
przysłonę f/5,6. Tak – niezależnie od tego, jaką ogniskową ustawisz, wartość ta pozostanie niezmienna! Stały poziom jasności
przy różnych ustawieniach zoomu zapewni większą kontrolę nad głębią ostrości. W połączeniu z ekstremalnie małą odległością
ogniskowania stworzysz przepiękne kadry z małą głębią ostrości.

Lekki i poręczny
Zmiennoogniskowe obiektywy zapewniają twórcom ogromną wszechstronność, ale potrafią też sporo ważyć. W porównaniu do
wielu konkurentów oferujących zmienną ogniskową w zakresie 12-24 mm model ten wyróżnia się lekkością (497 g) i
kompaktowymi wymiarami (O69,4 mm x 93,6 mm). W połączeniu z zamkniętą w środku wysokiej jakości optyką obiektyw
pozwoli uwieczniać otaczający nas świat w każdym jego zakątku, do którego trafisz!

Żabie oko do zadań specjalnych
Wszyscy wiemy, czym jest rybie oko, ale czy kiedykolwiek słyszałeś o żabim oku?! Obiektyw Venus Optics Laowa 12-24 mm
f/5.6 pokryto specjalną warstwą ochronną FEC. W języku angielskim skrót ten rozwijany jest jako "Frog Eye Coating", co
możemy przetłumaczyć jako "powłoka żabiego oka". Ten wyjątkowy materiał odpycha wodę i kurz. Zapewnia tym samym
dodatkową warstwę ochrony obiektywu, której nie oferują tradycyjne powłoki stosowane w konkurencyjnych produktach.

Efekty specjalne bez pirotechniki
Chcesz urozmaicić swoje zdjęcia o efekty specjalne, które przyciągają wzrok? Venus Optics Laowa ma na to przepis!
Specjalnie zaprojektowana przysłona składająca się z pięciu prostych listków, pozwala uzyskać efekt estetycznych i dobrze
zarysowanych 10-punktowych „gwiazd”, które pojawiają się w miejscu słońca lub innych źródeł światła (np. lamp ulicznych).

Ten z niebieskim paskiem
Świetny stosunek jakości do ceny to nie wszystko. Obiektyw wyróżnia się także wyglądem. Jego design wpisuje się w
przyjemną dla oka stylistykę, która przez lata stała się znakiem rozpoznawczym marki Venus Optics Laowa. Ponadczasowa
elegancja, czarna obudowa z charakterystycznym niebieskim paskiem, staranne wykończenie oraz dbałość o szczegóły
zapewniają niesamowite wrażenia estetyczne.

Specyfikacja
model: Venus Optics Laowa 12-24 mm f/5.6 do Sony E
mocowanie: Sony E
pokrycie obrazem: pełna klatka
ogniskowa 12-24 mm
przysłona minimalna: f/5.6 (niezależnie od ustawionej ogniskowej)
przysłona maksymalna: f/22
pole widzenia: 84o - 121,9o
konstrukcja optyczna: 15 elementów w 11 grupach (w tym 3 elementy wykonane ze szkła ED i 2 ze szła asferycznego)
liczba listków przysłony: 5
minimalna odległość ostrzenia: 15 cm
ustawianie ostrości: manualne
maks. odwzorowanie: 0,4 x
średnica filtrów: O77 mm
wymiary: O69,4 mm x 93,6 mm
waga: 497 g
kolor: czarny

Zawartość zestawu
obiektyw Venus Optics Laowa 12-24 mm f/5.6 do Sony E
dekielek na przód obiektywu
dekielek na tył obiektywu
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